РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кочетовка

21 мая 2019 г.

О внесении изменений в постановление

администрации Кочетовского сельского

поселения от 29 сентября 2015 года № 21

       № 16

Во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2010 №

210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг»,  администрация Кочетовского сельского

поселения постановляет:

1.Внести в постановление администрации Кочетовского сельского

поселения от 29 сентября  2015 года № 21 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекту недвижимости

на территории Кочетовского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. В административном регламенте предоставления

муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса

объекта недвижимости» (далее - административный регламент):

1.1.1. в 3 абзаце п. 1.2.1. изложить в новой редакции :

«От имени членов садоводческого  или  огороднического

некоммерческого товарищества  с  заявлением    вправе обратиться

представитель  товарищества, уполномоченный  на подачу такого

заявления  принятым  решением  общего  собрания членов такого

товарищества»

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации Кочетовского сельского поселения и обнародовать в

общедоступных местах на территории сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

Кочетовского сельского поселения                             Л.В.Ермолова

consultantplus://offline/ref=E49FE4856DFA314FECDFA9CF621DD93B96E59912EAC400BCE8BB3AA0F5DC6CD3E401302F5F0D7E6C6F3313mEO3G